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LAMPIRAN 

 

1. Daftar Populasi dan Sampel Perusahaan Manufaktur 

(Sektor Industri Barang dan Konsumsi) 

No 
Kode 

Saham 
Nama Perusahaan  

Kriteria 
Sampel 

1 2 3 4 

1 ADES Akasha Wira International Tbk. √ √ √ √ 1 

2 AISA FKS Food Sejahtera Tbk. X √ √ √ 0 

3 CEKA Wilmar Cahaya Indonesia Tbk. √ √ √ √ 2 

4 CINT Chitose Internasional Tbk.  √ √ √ √ 3 

5 DVLA Darya-Varia Laboratoria Tbk. √ √ √ √ 4 

6 ICBP Indofood CBP Sukses Makmur Tbk. √ √ √ √ 5 

7 INAF Indofarma Tbk. √ √ √ √ 6 

8 INDF Indofood Sukses Makmur Tbk. √ X √ X 0 

9 KAEF Kimia Farma Tbk. √ √ √ √ 7 

10 KICI Kedaung Indah Can Tbk. √ X √ X 0 

11 KINO Kino Indonesia Tbk. X √ √ √ 0 

12 KLBF Kalbe Farma Tbk. √ √ √ √ 8 

13 LMPI Langgeng Makmur Industri Tbk. √ X √ X 0 

14 MBTO Martina Berto Tbk. √ √ √ √ 9 

15 MERK Merck Tbk. √ √ √ √ 10 

16 MRAT Mustika Ratu Tbk. √ √ √ √ 11 

17 MYOR Mayora Indah Tbk √ √ √ √ 12 



 

 

 

2. Perusahaan yang Menjadi Sampel Penelitian 

 

No. Kode Saham Nama Perusahaan 

1 ADES Akasha Wira International Tbk. 

2 CEKA Wilmar Cahaya Indonesia Tbk. 

3 CINT Chitose Internasional Tbk.  

4 DVLA Darya-Varia Laboratoria Tbk. 

5 ICBP Indofood CBP Sukses Makmur Tbk. 

6 INAF Indofarma Tbk. 

7 KAEF Kimia Farma Tbk. 

8 KLBF Kalbe Farma Tbk. 

9 MBTO Martina Berto Tbk. 

18 PSDN Prasidha Aneka Niaga Tbk. X X √ X 0 

19 PYFA Pyridam Farma Tbk. √ √ √ √ 13 

20 ROTI Nippon Indosari Corpindo Tbk. √ X √ X 0 

21 SKBM Sekar Bumi Tbk. √ √ √ √ 14 

22 SKLT Sekar Laut Tbk. √ X √ X 0 

23 STTP Siantar Top Tbk. √ √ √ √ 15 

24 TCID Mandom Indonesia Tbk. √ √ √ √ 16 

25 TSPC Tempo Scan Pacific Tbk. √ √ √ √ 17 

26 ULTJ 
Ultrajaya Milk Industry and Trading 

Company Tbk. 
√ √ √ √ 18 

27 UNVR Unilever Indonesia Tbk. √ √ √ √ 19 



 

 

10 MERK Merck Tbk. 

11 MRAT Mustika Ratu Tbk. 

12 MYOR Mayora Indah Tbk. 

13 PYFA Pyridam Farma Tbk. 

14 SKBM Sekar Bumi Tbk. 

15 STTP Siantar Top Tbk. 

16 TCID Mandom Indonesia Tbk. 

17 TSPC Tempo Scan Pacific Tbk. 

18 ULTJ Ultrajaya Milk Industry and Trading Company Tbk. 

19 UNVR Unilever Indonesia Tbk. 
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